	2013年西安市市属事业单位公开招聘人员面试成绩、综合成绩和进入体检考察人员名单

	序号
	考号
	姓名
	职位代码
	职位人数
	报考部门
	报考单位
	报考职位
	公共成绩
	面试成绩
	加权系数
	加权后面试成绩
	综合成绩
	名次
	是否进入体检考察

	89
	13010314219
	郭文娇
	67020101
	1
	西安市林业局
	西安泾渭湿地自然保护区管理中心
	野外巡护
	73.4
	88.2
	　
	　
	161.6
	1
	是

	90
	13010803510
	吴桐
	67020101
	1
	西安市林业局
	西安泾渭湿地自然保护区管理中心
	野外巡护
	64.8
	88.8
	　
	　
	153.6
	2
	　

	91
	13010219301
	王卓
	67020101
	1
	西安市林业局
	西安泾渭湿地自然保护区管理中心
	野外巡护
	62.4
	86.2
	　
	　
	148.6
	3
	　

	92
	13010807925
	王苗
	67020102
	1
	西安市林业局
	西安泾渭湿地自然保护区管理中心
	综合管理
	76.8
	83.4
	　
	　
	160.2
	1
	是

	93
	13010217810
	刘俊良
	67020102
	1
	西安市林业局
	西安泾渭湿地自然保护区管理中心
	综合管理
	70.4
	85.5
	　
	　
	155.9
	2
	　

	94
	13010309902
	惠磊
	67020102
	1
	西安市林业局
	西安泾渭湿地自然保护区管理中心
	综合管理
	69
	82.4
	　
	　
	151.4
	3
	　


